
CELAL YARDIMCI ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ 08 EKİM 2017 GENEL 

KURUL YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

 Yönetim kurulu olarak bir yıl içerisinde yaptıklarımızı aşağıdaki şekilde 

sıralayabiliriz; 

1-Okulumuzun Temizlik işlerinin tamamı aile birliğimiz tarafından hizmet alımı yapılarak 

karşılanmıştır. Genel de 4 eleman çalıştırılmıştır. 

2-Okulumuzun giriş kapısı güvenlik işleri velilerimizden yeterli destek olmadığı için 

karşılanmamıştır. Bu sezonda ise yeterli destek olduğu takdirde devam edilecektir. 

3-Tüm bilgisayar, yazıcı ve fotokopilerimizin bakımları yapılarak sarf malzemeleri alınmıştır. 

4-Yıl içerisinde kırılan cam, kapı kolları ve küçük onarımlar zamanında aile birliğimiz 

tarafından yaptırılmıştır. 

5-Su ve elektrik tesisatları gözden geçirilerek yıllık bakımları yapıldığı gibi onarımları ve 

eksikleri süresinde tamamlanmıştır. 

6-Okulun devletimiz tarafından ödenek gönderilmeyen telefon, internet giderleri, mektup 

giderleri aile birliğimiz tarafından karşılanmıştır.  

7-Belirli gün ve haftalar ile bayramlarda öğrencilerimizin öğretmen ve öğrencilerimizin her 

türlü ihtiyaçları ve giderleri karşılanmıştır. 

8- Sınıflarımızın bakımı ve ihtiyaçları karşılanmıştır. 

9-Okulumuzun ihtiyacı olan kırtasiye ve sarf malzemeleri karşılanmıştır. 

10-Okulumuzun her türlü temizlik malzemesi alınmıştır.  

11-Başarılı öğrencilerimize dönemlerinde ödüller alınmıştır. 

12-Okulumuzun spor malzemeleri alınmıştır. İhtiyaçlarımız karşılanmaya devam etmektedir.  

13-Okulumuz takımlarının il ve il dışı yarışmalara katılmaları durumunda konaklama, ulaşım 

ve yemek ihtiyaçları karşılanmıştır. 

14-Okul panoları ve eksikleri tamamlanmıştır. Eskiyen panolar yeniden yapılacaktır. Duyuru 

çerçeveleri yapılmıştır. 

15-Okul da iletişim ve güvenlik için kamera sistemi gözden geçirilmiştir. 

16-Okul personelinin İl, İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine yazı, evrak götürme yol ücretleri 

karşılanmıştır. 

17-Velilerimize bilgi vermek için duyurular çoğaltılarak gönderilmiştir.  

18- Mezuniyet programı okulumuzda yapılmıştır. 



19-Okulumuzun sigorta işlemleri yeni yönetim tarafından destek sağlandığı takdirde 

yapılacaktır. 

20-Öğretmenler odası, idare odaları ve sınıflar ve laboratuvarların genel bakım onarım ve 

tadilatları yapılmıştır. 

21-Okulda küçük tamirler için gerekli malzeme ve araçlar alınmıştır. 

22-Öğrencilerimizden fotokopi veya başka bir ad adı altında para toplanmamıştır. 

23-Dış kapı sistemleri gözden geçirilmiştir. 2.dış kapı da araç girişine açılmıştır. Otomatik 

sistem yapılmıştır. Arızaları zamanında yapılmaktadır. 

24-Okul asansörleri faal hale getirilmesi için desteğe ihtiyacımız bulunmaktadır. 

25-Okul yönetimi tarafından talep edilen her türlü kırtasiye ve hırdavat alımları anında 

yapılmıştır. 

26-Öğrencilerimiz ile birlikte yurt içi ve yurt dışı geziler için kolaylıklar sağlanmıştır. Hiçbir 

şekilde öğrencilerden aile birliğine maddi destek sağlanmamıştır. 

27-Okul Aile birliği olarak sosyal sorumluluk projeleri geliştirmek isteyen öğrencilerimize 

destek olunmuştur.  

28- Öğretmenlerimiz tarafından öğrencilerimiz ile birlikte yapılan projelere destek 

sağlanmıştır. 

29-Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından sınıflarımızın ihtiyaçları karşılanmaya başlanmıştır. 

30-Kesin bilançoda görüldüğü üzere 93.270,072 TL devreden ile birlikte gelir sağlanmıştır. 

Gider olarak 79.644,52 TL harcamamız olmuştur.13.625,552 TL önümüzdeki döneme 

devredilmiştir. 

31-Okul açıldığı günden bugüne kadar temizlik ve kırtasiye alımı gerçekleştirilmiştir. 

Bakanlık ödeneği gelmediği takdirde bu ödemeler yeni yönetim tarafından karşılanacaktır. 

Yapılan tüm çalışmalarımız anında sisteme girilmiştir. Yapılan her türlü bağışlar 

zamanında bankaya yatırılmıştır. Bu çalışmalar yapılırken bize gerekli desteği sağlayan, 

öğrencilerimize, velilerimize teşekkür ederiz. 
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